ronn, Robert-Bosch-Straße 13 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Gerabronn-Michelbach 1361  

Gemarkung Flur Flurstück 

Gerabronn-Michelbach 1620 

wird -bei einer Besichtigung nach dem äußeren Anschein- zum Wertermittlungsstichtag 29.08.2024 mit 
rund 

440.000 € 
in Worten: vierhundertvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Die vorstehende Bewertung erfolgte auf der Basis aktueller Daten des regionalen Immobilienmarktes. Dabei 
wurde berücksichtigt, dass die Angebote die Nachfragen übersteigen. 

Der ermittelte Marktwert ist demzufolge als höchstwahrscheinlicher Kaufpreis zum aktuellen Zeitpunkt und für